別記様式第３号

新潟県住宅供給公社小額工事等契約希望者登録変更・廃止届

令和    年   月   日

 新潟県住宅供給公社 理事長 様

 届け出ている小額工事等契約希望者登録について、下記のとおり 変更 ・ 廃止 を届出します。

所在地又は

住所

〒

フリガナ  申請・使用印

商号又は名称

代表者職・氏名

電話番号  ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス                ＠

変更事項 ※従業員数変更の届出は必要ありません

 番

号
変更項目 変更前 変更後

変更年月日

（備 考）

1

2

3

添付書類

・ 業種の変更又は追加で、資格・免許等が必要な業種の登録を希望する場合は、それらを証明する

書類の写し

・ 暴力団等の排除に関する誓約書（別記様式第２号） ※代表者を変更された方のみ